
Zarządzenie nr 7/2016/17 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Karczewie 

z dnia 8 grudnia 2016 r. 
w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej 
do przeprowadzenia inwentaryzacji wyposażenia 

 
 
Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity 
Dz. U. z 2009 r. nr 152 poz. 1223 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Przeprowadzić inwentaryzację wyposażenia w Szkole Podstawowej nr 2 w Karczewie. 
 
§ 2. Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1) p. Zenobia Urban – przewodnicząca  
2) p. Elżbieta Firląg – członek komisji 
3) p. Barbara Gajownik – członek komisji 

 
§ 3. Wyznacza się termin spisu: od 15 grudnia 2016 roku do 15 stycznia 2017 roku. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Dyrektor Szkoły 
mgr Katarzyna Radzik 

 
 


